1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BRIGHT SMART SECURITIES & COMMODITIES GROUP LIMITED

耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（「（「（「（「本公司本公司本公司本公司」；」；」；」；股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：1428)

於於於於二零一二零一二零一二零一六六六六年八月年八月年八月年八月八八八八日日日日舉行舉行舉行舉行之之之之

股東週年大會之股東週年大會之股東週年大會之股東週年大會之投票結果投票結果投票結果投票結果

本公司之董事（「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）欣然公佈本公司於二零一六年八月八日

（星期一）假座香港灣仔謝斐道 238 號香港諾富特世紀酒店大堂低座三至四號宴會廳舉行

之股東週年大會（「股東週年大會股東週年大會股東週年大會股東週年大會」）之投票表決結果。誠如二零一六年七月六日之股

東週年大會通告所述，所有提呈股東週年大會審議之決議案均已按點算股數之方式進行表

決。本公司委任了本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司作為股東週年

大會投票表決之監票員。

股東週年大會之股東週年大會之股東週年大會之股東週年大會之投票表決結果投票表決結果投票表決結果投票表決結果

於股東週年大會當日，本公司之已發行股份總數為 1,696,776,308 股，即賦予持有人權利

出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之本公司股份總數。股東就股東週年大

會上任何決議案投票時概不受任何限制。

提呈股東週年大會審議之每項決議案之投票表決結果詳列如下：

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案
票數票數票數票數    (概概概概約約約約%)

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對

1 採納本公司及其附屬公司截至二零一六年三

月三十一日止年度之經審核綜合財務報表、

董事會報告及獨立核數師報告。

1,162,700,646

 (99.9997%)

4,000

 (0.0003%)

2 宣佈分派截至二零一六年三月三十一日止年

度之末期股息，每股5.70港仙。

1,162,704,646

 (100.0000%)
0

 (0.0000%)

2

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案
票數票數票數票數    (概概概概約約約約%)

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對

3(i) (a) 重選許繹彬先生為本公司執行董事。

1,162,346,646

 (99.9692%)

358,000

 (0.0308%)

 (b) 重選郭思治先生為本公司執行董事。

1,161,510,646

 (99.8973%)

1,194,000

 (0.1027%)

 (c) 重選凌國輝先生為本公司獨立非執行董
事。

1,162,704,646

 (100.0000%)

0

 (0.0000%)

3(ii) 授權董事會釐定董事酬金。

1,162,424,646

 (99.9997%)

4,000

 (0.0003%)

4 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師並
授權董事會釐定其酬金。

1,162,704,646

 (100.0000%)

0

 (0.0000%)

5(A) 授予董事會一般授權，以配發、發行及處理
不超過本公司已發行股本20%之額外股份。

1,134,945,951

 (97.6126%)

27,758,695

 (2.3874%)

5(B) 授予董事會一般授權，以購回不超過本公司
已發行股本10%之本公司股份。

1,162,423,646

 (99.9996%)

5,000

 (0.0004%)

5(C) 藉加入本公司購回股份之總面值，擴大配發
股份之一般授權。

1,134,675,951

 (97.5894%)

28,028,695

 (2.4106%)

由於投票贊成上述第 1 項至第 5(C)項各決議案之票數超過 50%，故所有該等決議案已以普
通決議案方式獲正式通過。

股東可參照本公司日期為二零一六年七月六日之通函（「該該該該通函通函通函通函」)內所載之以上決議案
全文。股東亦可於本公司網址 www.bsgroup.com.hk 或香港交易及結算所有限公司網址
www.hkexnews.hk 瀏覽及下載該通函。

承董事會命

耀 才 證券 金 融集 團有限 公 司耀 才 證券 金 融集 團有限 公 司耀 才 證券 金 融集 團有限 公 司耀 才 證券 金 融集 團有限 公 司

執行董事兼行政總裁

許 繹 彬許 繹 彬許 繹 彬許 繹 彬

香港，二零一六年八月八日

於本公告日期，董事會由以下董事組成：葉茂林先生（主席）、許繹彬先生（行政總裁）、郭思治

先生、陳永誠先生、余韌剛先生*、司徒維新先生*及凌國輝先生*。

*獨立非執行董事